Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.16-2 от 28 ноября 2019 г.                                                            г. Оха

О внесении изменения в Положение о

гарантиях и компенсациях для лиц,

проживающих в городском округе «Охинский»,

работающих в организациях, финансируемых

из бюджета муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденное

решением Собрания от 31.01.2013 N 4.40-1

В соответствии со ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, на

основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в

городском округе «Охинский», работающих в организациях, финансируемых из

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное

решением Собрания от 31.01.2013 № 4.40-1, следующее изменение:

1.1. в абзаце пятом подпункта «а» пункта 7.7 раздела 7 исключить слова

«справка о постановке на учет в качестве безработного,».

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Силенгинского А.Г.

Заместитель председателя Собрания                    Глава

муниципального образования                            муниципального образования

городской округ «Охинский»                            городской округ «Охинский»

                                     Н.И. Бибик                                                    С.Н. Гусев

consultantplus://offline/ref=0A934ADF86A84BEBD888523CC46FD14AAC15B0AD9C46338C20E121301D86BAA0EB5AA10B68B9D6EB22B48C6ACDD379525748962D34BFF477D52B1BW3oDI
consultantplus://offline/ref=0A934ADF86A84BEBD888523CC46FD14AAC15B0AD9C46338C20E121301D86BAA0EB5AA10B68B9D6EB22B48A69CDD379525748962D34BFF477D52B1BW3oDI
http://www.adm-okha.ru/